PURE WATER CLEANING SYSTEMS
Stations

Technisches Datenblatt
Technical data sheet

PURASTART Maxi

Basisstation Lieferumfang: PURAQLEEN Filterflasche 25 | mit Mischbettharz,

TDS Messgerat (eingebaut), Tragegriff

Base station: PURAQLEEN 25 | filter bottle with mixed-bed resin,

TDS meter (built-in), carrying handle

Artikel ohne Verpackung/
Art. Nr. /code 17049 product without packaging

Netto-Gewicht / net weight (kg)
Lange / length (cm)
Breite / width (cm)
Hohe / heigth (cm)

Artikel in Standardverpackung/
product in standard packaging

Verpackungseinheit / packaging unit
Brutto-Gewicht / gross weight (kg)
Lange / packaging length (cm)
Breite / packaging width (cm)

Hohe / packaging heigth (cm)

Sonstiges/ others

Zolltarifnummer / customs tariff number
Ursprungsland / country of origin
EAN pro Stiick / EAN per piece

Fakturierung in / invoice in

Gefahrgutnummer / hazard number

Material / material

PE-Liner mit Fieberglas umwickelt
PE liner wrapped with fiber glass

Merkmale / features

Mit Tragegriff und integriertem Messgerit/

21
21
21
113

24
24
35

107

84243008
DE
4008587170495

Stuck / pieces

With carrying handle and integrated measuring device

Karlhans Lehmann KG - KranichstraRe 2a - D- 17235 Neustrelitz/Germany
Phon 03981 48850 - Fax 03981 440620 - www.lewi.de - info@lewi.de



